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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Følgende
er konstateret: fra personale toilet er der kun 1 dør ud mod
lokale, hvor der opbevares en maskine til at producere is (der
er en form for flødeis i maskinen ved tilsynet) samt 2 køleskabe
med fødevarer. Forrummet er ca. 8 m2, døren fra toilettet er
ca. 30 cm fra køleskabe, når denne er åben. Der er omkring 1
meter og 20 cm fra toilettet til køleskabene. Dør ud mod
produktionskøkken er ligeledes åben, der er ca. 1 meter fra
toilettet til produktionskøkken, hvor der håndteres åbne
fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har bestilt en
dør og får det udbedret den 25. april 2024.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Ydet konkret vejledning om løsningsmuligheder for indretning
af virksomheden samt om begrænsning af kontaminering fra
toilettet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Temperatur og
opbevaring af fødevarer på køl. Faciliteter til hygiejnisk
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håndvask og tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering af håndvask. Forrum ved gæstetoilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køleskabe, arbejdsborde, redskaber, mobile blus, isterningmaskine samt disk område.
Ydet konkret vejledning om frekvenser for renhold af område ved gulv foran opvaskemaskine samt om kanter
ved opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af yderdøre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Dokumentation for gennemført kontrol af
varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning, genopvarmning og nedkøling for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: virksomheden producerer og pakker selv deres granola,
denne er udelukkende mærket på engelsk, med fuld ingrediensliste.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning og allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


